
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

От 05.12. 2023                                                                                          № 1630 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в порядок 

проведения осмотра жилого дома в 

целях предоставления земельного 

участка, находящегося в 

государственной или муниципальной 

собственности на территории 

Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 3
8
 Федерального закона от 25.10.2001             

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Жуковского муниципального округа Брянской 

области, в целях приведения в соответствие порядка проведения осмотра 

жилого дома в целях предоставления земельного участка 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Порядок проведения осмотра  жилого дома в целях 

предоставления земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности на территории Жуковского муниципального 

округа, утвержденного постановлением Администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области № 986 от 08.09.2022г.: 

1.1. В приложении № 2 к Постановлению администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области № 986 от 08.09.2020 исключить 

из состава комиссии по проведению осмотра жилого дома в целях 

предоставления земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности Байкова Николая Константиновича. 

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Жуковского муниципального  округа Брянской 

области. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава  администрации                                                                     О.А. Воронин 

__________________________________________________________________ 
Отослано: КУМИ администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, 

отдел строительства, архитектуры, ЖКХ администрации Жуковского МО. 

 


